
Framtidens camping – från tältplats till 
toppmodern turistindustri
Ny framtidsrapport presenteras
Den första maj slår hundratals campingplatser över hela landet upp sina portar och hög- 
säsongen för svensk camping har börjat. Vi inleder camping-sommaren med spaning framåt. 
Välkommen på pressträff med lunch.

Tid: Onsdagen den 27 april kl 11.00 - ca 13.00
Plats: Galleri So Stockholm, Jussi Björlings Allé 5, Kungsträdgården, Stockholm

Camping är Sveriges mest populära semesterform med över 14 miljoner gästnätter förra året. Men  
vad krävs egentligen för att campingen ska fortsätta att locka miljontals gäster? Svaret presenteras  
i en ny rapport från HUI Research. 

Där ges förslag på hur campingindustrin kan anpassa sig till omvärldsfaktorer som till exempel  
ekonomisk och teknisk utveckling och den viktiga klimat- och miljöfrågan.

En annan nyhet som presenteras på pressträffen är ett projekt om framtidens campingplatser 
i samarbete med HDK (Högskolan för design och konsthantverk). Nio nytänkande bidrag kommer 
att visas upp och studenter från HDK kommer att vara med och berätta om sina tankar om camping- 
platsen i framtiden.

SCR (Sveriges Camping- och Stugföretagare) kommer att berätta om de senaste trenderna på svenska 
campingplatser, där stugutbudet får en allt större roll.

HRF (Husvagnsbranschens Riksförbund) ger exempel på hur framtidens husvagnar och husbilar ser 
ut, med nya material och funktioner som är anpassade efter kräsna konsumenter. 

Till lunch tänder vi grillarna och får en smak av campingsommaren som snart är här. Spännande och 
spektakulära nyheter bland husvagnar och husbilar finns uppställda för inspirerande besök. 

Den som vill kan direkt efter pressträffen åka med till Waxholm Strand & Camping för att få en egen 
bild av en modern campinganläggning och prata med en campingföretagare som slutspurtar inför 
säsongsöppningen den 29 april. Turen tar cirka 2 timmar. 

DelTagaRe På PReSSTRäffen: 

lars Isacson, vd SCR

Peter Hansen-Tydén, vice ordförande HRF

Martin Karlsson, senior analytiker på HUI Research

Studenter från HDK

OSA senast den 21 april till elin.unden@varprbyra.se, 0733-50 26 25. Ange också  
om du är intresserad av att åka med till Waxholm Strand & Camping.

Pressinbjudan


